



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** Raviolis japonais garnis d'une farce au poulet, surgelés.

**Descriptif produit :** Surgelé. Cuit. Ravioli à poêler. Forme 1/2 lune. Garniture 67% : chou blanc, poulet, oignons, ciboulette.

**Conservation :** Surgelé, -18°C, IQF

**Etat de préparation :** Cuit

**Conditionnement :** Colis de 10.000 Sachet de 1.100 kg

**Liste des ingrédients :** 67,8% Garniture : chou blanc, viande de poulet 20% (Origine : Thaïlande), oignon, ciboulette, huile de SOJA, farine de BLE (GLUTEN), ail, sauce SOJA (eau, germe de SOJA, BLE (GLUTEN), sel, alcool), sucre, protéines végétales hydrolysées (maïs, germe de SOJA), sel, poudre de poivre blanc.  
32,2% Pâte Gyoza : mélange de farine de gyoza (farine de BLE (GLUTEN), amidon modifié (E1420), amidon de tapioca), eau, huile de SOJA.

**Viande séparée mécaniquement (VSM) :** non

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
Chou blanc	Thaïlande
Poulet	Thaïlande

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

**Pays de transformation :** Thaïlande

**N° d'agrément :** TH240

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 730

**Allergènes majeurs :** Gluten, Soja

**Traces d'allergènes :** Crustacés, Lait, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Poisson, Sulfites, Sésame

# Ravioli Gyoza tori au poulet 22 g x 50 - 1,1 kg

Article : 187533

**Composants spécifiques :** Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitré ajouté

**Régimes particuliers :** Sans porc

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 19022091 - Pâtes alimentaires farcies de viande ou d'autres substances, cuites (à l'excl. des produits contenant en poids > 20% de saucisses, saucissons et simil., de viandes et d'abats de toutes espèces, y.c. les graisses de toute nature ou origine, ou contenant en

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
Aw	0.989	pH	6.05

## Atouts

**Atout :** Un ravioli typique de la cuisine japonaise, parfumé et savoureux, alliant le moelleux de la farce à la croustillance de la pâte après cuisson à la poêle  
une pièce de 22 g permettant une bonne gestion du coût portion et des utilisations très variés : cocktail, entrée, plat  
Simplicité de gestion et gain de temps grâce à ce produit cuit surgelé individuellement.

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C

**Liaison différée :** Oui - 8 jours

**Mise en œuvre :** Sans décongélation, cuire dans une poêle légèrement chemisée d'huile de sésame ou d'olive, cuisson sur les trois faces, en fin de cuisson mouiller légèrement avec eau ou sauce soja. Ajouter un couvercle pendant 20s econdes à feu doux. | Décongélation en chambre froide positive à 0+3°C pendant 24h, cuisson dans une poêle légèrement chemisée d'huile de sésame ou d'olive, cuisson sur les trois faces, en fin de cuisson mouiller légèrement avec eau ou sauce soja. Ajouter un couvercle pendant 20 secondes à feu doux

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
615	147	3.4	0.64	22	2.5	1.4	7.5	0.7

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 2.21

**Type de matières grasses :** Soja

**Catégorie GEMRCN :** 30 - Entrée contenant moins de 15% de matières grasses

Fréquence pour les enfants scolarisés, adolescents, adultes en métropole : Non soumis à fréquence

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Palette	462	504	420	Sachet	42	1200x800x1750	
Couche	66	0	60	Sachet	6		
Colis	11	11.21	10	Sachet		414x366x250	3760258110285
Pièce unitaire	0.022	0	0.02	Sachet			
Sachet	1.1	1.121	1	Sachet		420x372x250	3760258110278

Volume (litre) : 3